
obr. 1

obr. 3

obr. 2

J1 J2 J3

H

Návod k použití pouzdra na zásobník do zbraní typu:

1. Nastavení přítlačné síly zásobníku

ź Pouzdro umožňuje pomocí 3 různě vysokých vymezovacích podložek J nastavení přítlačné síly zásobníku. Od výrobce je v pou-
zdře vložena podložka č. 2, která odpovídá střední přítlačné síle.

ź Pro změnu této síly vytlačte z pouzdra pomocí plochého šroubováku podložku č. 2 a nahraďte ji nižší vymezovací podložkou 
č. 1 pro snížení síly nebo vyšší vymezovací podložkou č. 3 pro zvýšení přítlačné síly zásobníku – viz obr. 1. Na každé vymezo-
vací podložce J je uvedeno její číslo – viz obr. 2.

2. Nastavení náklonu pouzdra

ź Pouzdro lze vůči opasku otočit v rozsahu 360 stupňů bez použití nářadí (má 16 aretovaných poloh).

ź Při příliš obtížném pootáčení (nebo naopak neúměrně lehkém) je možné upravit sílu odporu otočného mechanismu. To prove-
dete tak, že plochým šroubovákem zatlačíte do drážky vymezovací podložky J, kterou tímto uvolníte – viz obr. 1. Tím se od-
kryje otvor pro přístup k fixačnímu šroubu H. Nyní pomocí křížového šroubováku mírně povolte či utáhněte fixační šroub H 
tak, aby síla odporu otočného mechanismu vyhovovala vašim potřebám – viz obr. 3.

Euro Security Products  s. r. o., 
Hyacintová 20, 106 00  Praha 10, ČR
tel.: (+420) 272 660 617  •  www.eurosecurity.cz

Tento návod je autorským dílem. Porušení autorského práva může být trestné.

M
16 / 

M
4 / 

AR15 

(N
ATO st

andard
 5

.5
6)

AK-4
7 / 

AK-7
4 


